
Samstag, 1. Juni 2024

RB26 RB26
Zug-Nr. 25542 25544

Regionalbahnstation
Koblenz Mosel Betriebswerk ab 12:24 15:24
Koblenz-Lützel ab 12:27 15:27
Koblenz-Lützel Mitte ab 12:29 15:28
Mülheim-Kärlich ab 12:33 15:31
Weißenthurm ab 12:35 15:33
Andernach an 12:37 15:35
Andernach ab 12:37 15:36
Brohl ab 12:41 15:41
Bad Breisig ab 12:42 15:42
Sinzig (Rhein) ab 12:45 15:45
Remagen an 12:47 15:47
Remagen ab 12:47 15:48
Oberwinter ab 12:52 15:51
Rolandseck ab 12:54 15:54
Bonn-Mehlem ab 12:58 15:58
Bonn-Bad Godesberg ab 13:01 16:00
Bonn UN Campus ab 13:03 16:02
Bonn Hbf an 13:06 16:05

Halte vom Trans Regio 
Betriebswerk aus in Andernach, 
Remagen und Bonn Hbf

Halte vom Trans Regio 
Betriebswerk aus in Andernach, 
Remagen und Bonn Hbf

Linie


